

No-Risk Wit

Omschrijving	Op basis van maïs- en tapiocazetmeel. Vrij van gluten, tarwe, lactose, melkeiwit en eieren. Geschikt voor brood in de oven en in de broodmachine en voor gebak.
Ingrediënten	zetmeel (maïs en tapioca, sulfiet), dextrose, verdikkingsmiddelen: methylcellulose, methylhydroxypropylcellulose en carboxymethylcellulose, rijsmiddelen: E575, E500ii en E341i, emulgatoren: E471 en E473, meelverbeteraar: enzymen.
Gebruiksaanwijzing	Zelf gist, water, melk, boter en zout toevoegen.

Allergenen informatie

(+ =aanwezig, - = afwezig, ? = kan mogelijk sporen bevatten)

1	gluten bevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut)	-
2	schaal- en schelpdieren	-
3	eieren	-
4	vis	-
5	pinda	-
6	soja	-
7	melk (incl. lactose)	-
8	noten	-
9	selder	-
10	mosterd	-
11	sesamzaad	-
12	sulfiet (>10 ppm las SO2)	+
13	lupinen	-
14	weekdieren	-

Dieet informatie

Kosher	Neen
Halal	Neen
Geschikt voor lacto-ovo vegetariërs	Ja
Geschikt voor lacto-vegetariërs	Ja
Geschikt voor ovo-vegetariërs	Ja
Geschikt voor glutenvrij dieet	Ja
Organisch	Neen